



SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VII KADENCJA

---

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2010 r.

Druk nr 928 Z

---

**SPRAWOZDANIE**  
**KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI**  
**PAŃSTWOWEJ**

oraz

**KOMISJI PRAW CZŁOWIEKA, PRAWORZĄDNOŚCI I PETYCJI**

*(wraz z zestawieniem wniosków)*

Komisje, na posiedzeniu w dniu 4 sierpnia 2010 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 4 sierpnia 2010 r. nad ustawą

**o zmianie ustawy o Policji oraz niektórych innych ustaw,**

przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10.**

Przewodniczący Komisji  
Praw Człowieka, Praworządności i Petycji  
(-) Stanisław Piotrowicz

Przewodniczący Komisji  
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej  
(-) Mariusz Witczak

**ZESTAWIENIE WNIOSKÓW**  
**do ustawy o zmianie ustawy o Policji**  
**oraz niektórych innych ustaw**

***Uwaga:***

***Poprawki nr 1 i 6 należy głosować łącznie.***

- |    |  |   |
|----|--|---|
| 1) | w art. 1 w pkt 2, w art. 145h i 145i w zdaniach wstępnych skreśla się wyrazy "poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej,";  | Poprawka<br>KPCPP,<br>KSTAP<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 2) | w art. 1 w pkt 2, w art. 145h w pkt 1 wyrazy "wspólnych działań" zastępuje się wyrazami "wspólnych operacji";  | Poprawka<br>KPCPP,<br>KSTAP<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 3) | w art. 1 w pkt 2, w art. 145h w pkt 2:<br>a) przed wyrazami "w związku" dodaje się wyrazy "w formie udzielania wsparcia",<br>b) wyrazy "o których mowa w art. 18 lit. c" zastępuje się wyrazami "o którym mowa w art. 18"; | Poprawka<br>KPCPP,<br>KSTAP<br>poparta przez<br>połączone komisje |

***Uwaga:***

***Poprawki nr 4 i 10 należy głosować łącznie.***

- |    |  |   |
|----|--|---|
| 4) | w art. 1 w pkt 2, w art. 145h w pkt 2 wyrazy "poważnymi zdarzeniami" zastępuje się wyrazami "poważnymi wypadkami"; | Poprawka<br>KPCPP,<br>KSTAP<br>poparta przez<br>połączone komisje |
|----|--|---|

***Uwaga:***

***Poprawki nr 5 i 9 należy głosować łącznie.***

- |    |   |   |
|----|---|---|
| 5) | w art. 2 w pkt 5, w art. 40:<br>a) w ust. 2 w pkt 1 wyrazy "na terytorium państw Unii" zastępuje się wyrazami "na terytorium innego państwa członkowskiego Unii",<br>b) w ust. 4:<br>- w pkt 1 w lit. b wyrazy "na terytorium państw Unii" zastępuje się wyrazami "na terytorium innych państw członkowskich Unii", | Poprawka<br>KPCPP,<br>KSTAP<br>poparta przez<br>połączone komisje |
|----|---|---|

- w pkt 2 w lit. b wyrazy "na terytorium państw Unii" zastępuje się wyrazami "na terytorium innych państw członkowskich Unii";
- 6) w art. 2 w pkt 5, w art. 40 w ust. 4 w pkt 1 w lit. a skreśla się wyraz "całym";  
Poprawka  
KPCPP,  
KSTAP  
poparta przez  
połączone komisje
- 7) w art. 2 w pkt 5, w art. 40 w ust. 5 skreśla się pkt 4;  
Poprawka  
KPCPP,  
KSTAP  
poparta przez  
połączone komisje
- 8) w art. 2:  
a) w pkt 6, w art. 147r ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
"2. Do delegowanych funkcjonariuszy przepisy art. 147h i art. 147j ust. 2 stosuje się odpowiednio.",  
b) w pkt 7, w art. 147u ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
"3. Do funkcjonariuszy delegowanych do wykonywania zadań na terytorium innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej przepisy art. 147h i art. 147j ust. 2 stosuje się odpowiednio.";  
Poprawka  
KPCPP  
poparta przez  
połączone komisje
- 9) w art. 2 w pkt 7, w tytule rozdziału 14c po wyrazie "państw" dodaje się wyraz "członkowskich";  
Poprawka  
KPCPP,  
KSTAP  
poparta przez  
połączone komisje
- 10) w art. 2 w pkt 7, w art. 147s w pkt 2 wyrazy "poważnymi zdarzeniami" zastępuje się wyrazami "poważnymi wypadkami".  
Poprawka  
KPCPP,  
KSTAP  
poparta przez  
połączone komisje